
Ey çocuk! Sana birkaç kelime öğreteceğim. Sen
Allah’ı (dinini) koru ki, Allah da seni korusun; sen
Allah’ı (dinini) koru ki, Allah’ı yanında bulursun.
İstediğin zaman Allah’tan iste, yardım dilediğin

zaman Allah’tan yardım dile

İbn Abbas -radıyallahu anhuma-'dan rivayet edildiğine göre, şöyle demiştir: Bir gün
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in bineğinin terkisinde oturuyordum. «Ey çocuk!
Sana birkaç kelime öğreteceğim. Sen Allah’ı (dinini) koru ki, Allah da seni korusun; sen
Allah’ı (dinini) koru ki, Allah’ı yanında bulursun. İstediğin zaman Allah’tan iste, yardım
dilediğin zaman Allah’tan yardım dile. Bil ki, bütün insanlar eğer sana bir şeyle fayda

vermek üzere toplansa, sana ancak Allah’ın senin lehine yazdığı şey ile fayda verebilirler
ve eğer sana bir şey ile zarar vermek üzere toplansa ancak Allah’ın senin aleyhine

yazdığı şeyle sana zarar verebilirler. Kalemler kaldırıldı ve sahifeler kurudu.»
[Sahih Hadis] [Tirmizî rivayet etmiştir]

İbn Abbas -radıyallahu anh- küçük bir çocukken Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- ile birlikte
bineğe bindiğini haber vermiştir. Peygamber Efendimiz -sallallahu aleyhi ve sellem- İbn Abbas
-radıyallahu anh-'a: «Muhakkak ki sana Allah katında fayda sağlayacak şeyleri öğreteceğim.»
diye buyurmuştur. Allah'ın emirleri yerine getirip yasakladıklarından sakınarak Allah'ın dinini
koru ki, seni itaat ve yakınlaştıran ibadetlerde bulsun, isyan ederken ve günahlarda bulmasın.
Böyle yaparsan senin mükâfatın, Allah'ın seni dünya ve ahiret musibetlerinden koruması ve
nereye gidersen git yaptığın işlerde sana yardım etmesi olacaktır. Bir şey istersen sadece
Allah'tan iste. Çünkü dua edenlerin duasına ancak O icabet eder. Yardım dilediğinde yalnızca
Allah'tan yardım dile.  Şunu kesin  olarak bil  ki;  yeryüzündeki  bütün insanlar  sana fayda
sağlamak  için  bir  araya  toplansalar  bile  Allah'ın  senin  için  yazdığının  dışında  bir  fayda
sağlayamayacaklardır.  Yeryüzündeki  bütün  insanlar  sana  zarar  vermek  için  bir  araya
toplansalar bile Allah'ın senin için takdir ettiğinin dışında bir zarar veremeyeceklerdir. Bu
durumu Allah -Azze ve Celle- hikmet ve ilminin gerektirdiği şekilde takdir edip yazmıştır.
Allah'ın yazdığında bir değişiklik yoktur.
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